Jeszcze raz pow tarzam, iż wyjaśnienie niniejsze
czynię jedynie celem wywołania dyskusji; że wszel
kie uwagi z wdzięcznością przyję te będą, i że
wreszcie dotychczasowe moje propozycje są tylko '
stanowcze co do zebran ia funduszu na u trzy m a
nie żebraków, a użycie oaego i dalsze rozwinięcie
kwestji żebraczej będzie zawisłem od komitetu,
którego czynności we właściwym czasie podane
będą do powszechnej wiadomości.

Kalisz d. 1 (13) stycznia 1875 r .
P rezydeu t m. Kalisza, Przedpełski.

~ K arnaw a ł — wyraz zawierający w sobie
wiele treści, wiele, jeśli tak można powiedzieć, d u
szy... P o trącona nim wyobraźnia natychm iast
przedstawia wśród blasków i woni w irujące w t a k t
miękkich i rozkołysanych dźwięków, pary... .